segunda-feira, 21 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA
www.ruybarbosa.ba.gov.br

1

PORTARIA Nº 217 DE 21 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
COORDENADOR DE PRAÇAS E JARDINS
VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRA ESTRUTURA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela Lei Orgânica Municipal no
artigo 65, Inciso VII;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor GALBENIO SANTOS DA SILVA, para exercer o Cargo de
COORDENADOR DE PRAÇAS E JARDINS no âmbito da Secretaria Municipal de Infra
Estrutura do Município de Ruy Barbosa.

Art. 2º O nomeado deverá apresentar-se a Secretaria Municipal de Infra Estrutura para
os procedimentos legais e administrativos relativos à posse e exercício do cargo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ruy Barbosa, 21 de julho de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
- Prefeita Municipal -

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F0FDB29356EBF15C0612A82E1BAF8AB

		2025-07-21T11:08:14-0300